平成１８年５月１２日

各 位

会 社 名 グランディハウス株式会社

代表者名 代表取締役社長 菊 地 俊 雄

 （コード番号：８９９９ 東証第二部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 齋 藤 淳 夫

 （TEL．０２８－６５０－７７７７）

組織名称変更および役員の役職変更に関するお知らせ

 当社は、平成１８年５月１２日付をもって下記の通り組織名称の変更を実施し、これに伴い一部

役員の役職が変更となりますのでお知らせいたします。

記

１．組織名称の変更（平成１８年５月１２日付）

 本社開発本部、県南開発本部の名称を、それぞれ本社用地開発本部、県南用地開発本部とす

る。

２．役員の役職変更（平成１８年５月１２日付。（ ）内は前役職）

 取締役 県南用地開発本部長  佐山  靖 （取締役 県南開発本部長）

 取締役 本社用地開発本部長  大木 恵明 （取締役 本社開発本部長）

以 上